東京都競技力向上事業<ジュニア特別強化事業> 2020 年度 TMTU ジュニア国内大会遠征支援事業募集要項

東京都トライアスロン連合では、中学生・高校生のジュニア選手を対象に、全国大会等の代表選手に選出されるための選考会等に出場することにより、派遣選手の競技力向上とその経験がジュニア選手全体に及ぶことを目的として、遠征支援大会に係る大会参加費及び遠征費用等の支援を下記のとおり実施いたします。

記

1 遠征支援大会

第 22 回日本ジュニアトライアスロン選手権 (2020/長良川) (日本 U15 トライアスロン選手権)

第22回日本ジュニアトライアスロン選手権(2020/長良川)

(日本 U19 トライアスロン選手権

兼 全国高等学校トライアスロン選手権(2020/長良川))

2 遠征日程

2020年10月16日(金)~17日(土)1泊2日 ※現地集合・現地解散

【集合時間・場所】

10月16日(金)19時30分 ホテルルートイン岐阜羽島

【選手団合宿所】

合宿所名:ホテルルートイン岐阜羽島

〒501-6255 岐阜県羽島市福寿町浅平1丁目71

電話: 058-394-0055

3 遠征対象者

以下の参加条件を満たす選手 U15/U19 各10名程度

【参加条件】

- (1)(公社)日本トライアスロン連合(JTU)登録でかつ(一社)東京 都トライアスロン 連合に所属する者。
- (2) 令和2年4月1日時点において中学1年生~高校3年生である こと。
- (3) ジュニアトライアスロン選手としての有望性及び礼節を有してい

ること。

- (4) TMTU ジュニア強化 A·B·C 指定選手であること。
- (5) 日本 U15/U19 トライアスロン選手権に申し込みをしている選手

4 TMTU 支援

※大会参加費、現地交通費、宿泊費、施設使用料、滞在中の食費(土曜日の朝食、昼食)、保険料、指導料等を含み、TMTU 負担。

※往路の新幹線代(都内新幹線駅~岐阜羽島駅)を支援する。領収書を必ず取得して(宛名:(一社)東京都トライアスロン連合)を提出すること。 領収書がない場合、自己負担になる。

(自家用車の交通費は自己負担)

- ※自宅から都内新幹線駅までの交通費及び解散後の自宅までの交通費は 自己負担。
- ※大会参加費・往路新幹線代金は TMTU から振込にて精算いたします。 応募の際に振込先を記入すること。

5 申込方法

申込サイトへ必要情報を入力

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdnYrPKD39M0AK1dkee3 Z-iU1Lpw1BeErqGil5PddoId3g72g/viewform

6 申込期限

2020年9月30日(水)

※申込結果は、10月10日をめどに申込者へ通知する。

7 備考

申し込みのあった選手の宿泊は TMTU で確保します。

宿泊先から会場までは全員で移動します。宿泊先に自転車を持参すれば TMTUで選手と共に運搬いたします。

※遠征支援大会へのエントリーを各自で済ましていること。

8 問い合わせ先

一般社団法人東京都トライアスロン連合 強化委員会 堀越和彦 メールアドレス: ihopeyoulikeitip@yahoo.co.jp / TEL: 090-8462-1073